
                              

COMUNE DI MARIGLIANO
Città Metropolitana di Napoli

Determinazione  Settore I 
Responsabile del Settore: Dott.Guglielmo Albano

Registro  Generale n. 859  del 22/07/2019

                                      Registro  Settore   n.  86       del  16/07/2019

OGGETTO: “Giochi Sportivi Studenteschi” Anno  2018 – Liquidazione delle competenze

      
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 204 del 28/12/2018
Numero di impegno: n.  1887 del 21/12/2018

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore fi-
nanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr. Amm.vo Teresa Ciollaro

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecuti-
vi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott. Guglielmo Albano



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
- con delibera di G.M. n. 204 del 28/12/2018 si autorizzava lo svolgimento dei “Giochi Sportivi

Studenteschi” per l’anno 2018, istituendo la Commissione e affidandone l’organizzazione e la
gestione alla delegazione C.O.N.I. Regionale e, per essa, al fiduciario locale per il Comune di
Marigliano, Napolitano Domenico. 

Visto che:
- le attività progettuali sono state eseguite, come da verbali di commissione agli atti; 
- sono state trasmesse le ricevute fiscali dai componenti della Commissione per i Giochi Sportivi

Studenteschi, per prestazioni di lavoro occasionale e non in possesso di P. IVA, così di seguito
elencati:

Nominativo Codice Fiscale Numero della Ri-
cevuta fiscale

Data  della  Rice-
vuta fiscale

Ascione Alessandro SCNLSN97A05F839E 1 24/06/2019
L’Arocca Riccardo LRCRCR98P22F839W 1 24/06/2019
Gammella Vincenzo GMMVCN87M02A509L 1 e 2 24/06/2019
Lombardi Stefania LMBSFN85P46G812H 1 e 2 24/06/2019
Lombardi Mariateresa LMBMTR89C49E955E 1 e 2 24/06/2019
Napolitano Domenico NPLDNC56E29F839H 1, 2 e 3 24/06/2019

- la prestazione è esigibile al 31/12/2018;
- il C.I.G. n. Z7F21F2CEF;
Visti:

- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di  Contabilità;
- il TUEL 18.08.2000 n.267;

                                                                  DETERMINA
la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende integralmente tra-
scritta ed approvata.

- Di prendere atto dei verbali della Commissione agli atti,  relative alle attività progettuali
svolte.

- Di liquidare la somma complessiva di € 2.592,00  ai componenti di arbitraggi, refertista, se-
gnapunti o cronometrista e commissario di campo dei Giochi Sportivi Studenteschi, in fa-
scia esente da IVA e della ritenuta d' acconto ai sensi del D.M. 473/99, dell’art.25, comma
2), L.133/99 e dell’art.37, L. 342/2000, come di seguito specificati:

Nominativo Codice Fiscale Importo
Ascione Alessandro SCNLSN97A05F839E 100,00
L’Arocca Riccardo LRCRCR98P22F839W 100,00
Gammella Vincenzo GMMVCN87M02A509L 636,00
Lombardi Stefania LMBSFN85P46G812H 610,00
Lombardi Mariateresa LMBMTR89C49E955E 610,00
Napolitano Domenico NPLDNC56E29F839H 536,00

La suddetta spesa risulta impegnata sul Cap.1042/0, esercizio finanziario 2018 impegno n. 1887.
                      
                 Il RdP
Istr. Amm.voTeresa Ciollaro

Il Responsabile del Settore I
Dott. Guglielmo Albano


	Città Metropolitana di Napoli
	Determinazione Settore I
	Responsabile del Settore: Dott.Guglielmo Albano

	DETERMINA

